
お得意先 各位 

 

 

社屋移転のお知らせ 
 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度、弊社におきましては、下記の通り移転することになりましたのでご案内 

申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待に添えますよう一層の努力を重ねて

まいる所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。           敬 具 
 

２０２５年５月吉日 

日本ライトサービス株式会社 

代表取締役 馬 場 博 

記 

 
業務開始日 : ２０２５年６月２日（月） 

新 住 所 : 〒113-0033 東京都文京区本郷２－３－９ 

               ツインビュー御茶の水 ２階 

電 話 番 号 ： ０３－３８１５－２３３５ 代表／ＭＨ事業部  

      ： ０３－３８１５－２３５４ 医学教育機器事業部  

ＦＡＸ番号 ： ０３－３８１８－６８４３          

※電話番号・FAX番号の変更はございません。 

 

≪案内図≫ 

 

 



２０２５年 5月吉日 
お得意先 各位 
 

日本ライトサービス株式会社 
代表取締役 馬場 博 

TEL:03-3815-2335 
FAX:03-3818-6843 

 
 

社屋移転･電話工事に伴う電話・FAX不通のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度下記の日程にて社屋移転による電話工事の為、電話・FAX が不通と 
なりますので、お知らせいたします。 
皆様には何かとご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
電話・FAXが不通になる時間 

    2025 年 5月 30日(金)17:00 ～ 2025年 6 月 1 日(日)17:00 

 
※電話番号・FAX 番号の変更はございません。 
※緊急の場合は当社ホームページ内お問い合わせページ又は担当者の携帯電話へ直接 
ご連絡ください。 
※作業状況により、工事時間が前後する場合がございますので、ご了承ください。 
 

以上 
 
 

tel:03-3815-2335

